
 

 

Uchwała Nr 231/2025 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 21 maja  2025 r. 

 

w sprawie powołania zespołu opiniującego oferty złożone w trybie art. 19a ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.), w związku z art. 19a ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1491, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Zespół opiniujący oferty złożone w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w składzie: 

1) Robert Czyżewski       -  Przewodniczący, 

2) Anna Makówka           -  Wiceprzewodniczący, 

3) Zbigniew Matusiak     -   sekretarz. 

§ 2 

Zespół działa na podstawie Regulaminu postępowania z ofertami złożonym w trybie art. 19a 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

stanowiącego załącznik  do uchwały.  

                                                                     § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

   § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                   Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

 

  1. Jan Zalewski .......................................................... 

    2. Emilia Agata Gąsecka ........................................... 

   3. Wiesław Cienkowski ............................................. 

    4. Robert Czyżewski .................................................. 

     5. Zbigniew Księżyk …………….............................. 

Sporządził 

Zbigniew Matusiak 


